ENCARGOS E OBRIGAÇÕES PATRTONAIS PREVIDENCIÁRIOS - INSS/RGPS

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

000001.0103100014.266

31901300000

0000033

1000000

TOTAL: 769.500,00

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 769.500,00 (setecentos e sessenta e nove mil quinhentos  reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

43.500,00

AMPLIAÇÃO, REFORMA E MELHORIA DO PRÉDIO DO PODER LEGISLATIVO

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

1000000

44905200000

000001.0103100013.0600000021

137.000,00

AMORTIZAÇÃO, JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA - RPPS

[...]

VEREADOR PRESIDENTE

O Prefeito Municipal de Vila Velha, no Estado do ESPÍRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0005957/2017.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2018 a importância de R$ 769.500,00   (setecentos e sessenta e nove mil quinhentos

reais ), nas seguintes dotações: